Resultado Definitivo - Seleção de Estagiários – 2008 – EMARF/2a Vara Federal de Petrópolis

RESULTADO DEFINITIVO

O Juiz Federal BOAVENTURA JOÃO ANDRADE, no uso de suas atribuições, conforme
a Portaria no 16, de 12/07/2007, do Excelentíssimo Desembargador Federal ANDRÉ
FONTES, Diretor-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2a Região
(EMARF), em face do cronograma anexo ao edital do processo seletivo simplificado para
estagiários da 2a Vara Federal de Petrópolis – 2008, haja vista ter decorrido in albis o prazo
para apresentação de recursos quanto à prova de redação, torna pública a divulgação do
resultado definitivo e a classificação dos candidatos aprovados, conforme a tabela seguinte:

Classificação Nome Prova Objetiva Redação

1o Andrea Teixeira Martins 18 Aprovado 9,5
2o Enrico Duarte Oliveira Weinschutz 18 Aprovado 9,5

 Publique-se.

Petrópolis, 11 de março de 2008.

BOAVENTURA JOÃO ANDRADE
Juiz Federal